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Anmeldeformular zum Benefizturnier
am 02.06.2018 in lidehausen

Startgeld : 15,-€ pro Mannschaft zu zahlen bei Anmeldung
Anmeldeschluf : 01.05.2018

Anzahl Spieler : 5 plus evtl. Ersatzspieler

Spielzeit : 5 Minuten

Schiedsrichter neutral

Name der Mannschaft :

Ansprechpartner :

Telefon und E-Mail :

Adresse :

Name der Mitspieler : 1.

2
3
4.
5
6

7.

Alle Informationen zum Turnier, wie z.B. Gruppenaufteilung, Spielplan, Wegbeschreibung
usw. werden ca. 2 Wochen vorher an die jeweiligen Ansprechpartner entweder per Post
oder E-Mail versendet.

Dieses Formular ist bitte bis zum 01.05.2018 mit dem Startgeld bei dem Veranstalter, Petra
Miuiller, Gasthof Zum Bergstiibchen, Am Backerberg 1, 38723 Seesen abzugeben.

Hiermit melde ich meine Mannschaft verbindlich an.
Unterschrift :

Hiermit bestatige ich, Petra Muller, das Startgeld erhalten zu haben.
Unterschrift :




